

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_03_14
Stavba: Udržovací práce bývalé hasičské zbrojnice v obci Vanice u V.M.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
evosta s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 03054225
DIČ: cz03054225

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 412 913,94
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 412 913,94	Výše daně 296 711,93
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 709 625,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024_03_14

Stavba:

Udržovací práce bývalé hasičské zbrojnice v obci Vanice u V.M.

Místo:

Datum:

14. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

evosta s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 412 913,94	1 709 625,87
SO 01_ IO 01	Vanice u V.M. - bývalá hasičská zbrojnice	1 412 913,94	1 709 625,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Udržovací práce bývalé hasičské zbrojnice v obci Vanice u V.M.
Objekt:

SO 01_ IO 01 - Vanice u V.M. - bývalá hasičská zbrojnice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
evosta s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 03054225
DIČ: cz03054225

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 412 913,94	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 412 913,94	21,00%	296 711,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 709 625,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Udržovací práce bývalé hasičské zbrojnice v obci Vanice u V.M.
Objekt:

SO 01_ IO 01 - Vanice u V.M. - bývalá hasičská zbrojnice

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: evosta s.r.o.

Datum: 14. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 412 913,94
HSV - Práce a dodávky HSV	511 341,18
1 - Zemní práce	39 915,38
2 - Zakládání	58 341,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 837,50
5 - Komunikace pozemní	83 000,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	40 496,48
8 - Trubní vedení	138 612,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 602,88
997 - Přesun sutě	38 691,71
998 - Přesun hmot	37 843,03
PSV - Práce a dodávky PSV	861 572,76
713 - Izolace tepelné	4 159,53
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 888,10
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 951,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	59 887,26
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	14 840,86
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	9 278,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	137 300,00
762 - Konstrukce tesařské	322 121,62
763 - Konstrukce suché výstavby	15 970,00
765 - Krytina skládaná	92 128,09
766 - Konstrukce truhlářské	179 268,20
772 - Podlahy z kamene	4 531,50
781 - Dokončovací práce - obklady	1 990,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 258,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VP - Vícepráce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Udržovací práce bývalé hasičské zbrojnice v obci Vanice u V.M.
Objekt:

SO 01_ IO 01 - Vanice u V.M. - bývalá hasičská zbrojnice

Místo: Datum: 14. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: evosta s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 412 913,94

D	HSV	Práce a dodávky HSV					511 341,18	
D	1	Zemní práce					39 915,38	
1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,129	1 500,00	9 193,50	CS ÚRS 2024 01
	VV	výkop pro přeložení podlahy z cihel 22,7*(0,345-0,075)					6,129	
2	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	27,777	456,00	12 666,31	CS ÚRS 2024 01
	VV	P.02 - plocha před objektem, kamenná dlažba 59,1*0,47					27,777	
3	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,750	981,00	15 450,75	CS ÚRS 2024 01
	VV	žumpa 3*2,5*2,1					15,750	
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,129	139,00	851,93	CS ÚRS 2024 01
5	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,835	41,90	1 752,89	CS ÚRS 2024 01
D	2	Zakládání					58 341,86	
6	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	81,800	24,40	1 995,92	CS ÚRS 2024 01
	VV	P.01 pod vrstvy podlahy						
	VV	22,7					22,700	
	VV	P.02						
	VV	59,1					59,100	
	VV	Součet					81,800	
7	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	96,892	34,10	3 304,02	CS ÚRS 2024 01
	VV	81,8*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství					96,892	
8	K	218111113	Odvětrání vodorovné drenážní kladené do štěrkového podsypu z plastových perforovaných trubek DN přes 80 do 100 mm	m	19,000	129,00	2 451,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	218121111	Odvětrání svislé z plastových trubek DN přes 80 do 110 mm	m	4,000	429,00	1 716,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	6,648	2 220,00	14 758,56	CS ÚRS 2024 01
	VV	p.01						
	VV	24*0,08					1,920	
	VV	P.02						
	VV	59,1*0,08					4,728	
	VV	Součet					6,648	
11	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě 0 až 125 mm	m3	18,375	1 560,00	28 665,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	P.01						
	VV	24*0,15					3,600	
	VV	P.02						
	VV	59,1*0,25					14,775	
	VV	Součet					18,375	
12	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 4 až 8 mm	m3	3,324	1 640,00	5 451,36	CS ÚRS 2024 01
	VV	P.01						
	VV	24*0,04					0,960	
	VV	P.02						
	VV	59,1*0,04					2,364	
	VV	Součet					3,324	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					16 837,50	
13	K	310218R	Oprava vnitř. zdiva nadzákladového pl. do 30% plochy	m2	19,200	150,00	2 880,00	
	VV	dle skutečného stavu po otlučení omítek						
	VV	výměna oprav cihlami, doplnění kamenného zdiva						
	VV	64					64,000	
	VV	64*0,3 'Přepočtené koeficientem množství					19,200	
14	K	310218RS	Oprava zdiva soklového vnějšího nadzákladového, opuka, pl. do 50% plochy	m2	13,066	750,00	9 799,50	
	VV	opuka						
	VV	výměna oprav cihlami, doplnění kamenného zdiva (6,8*2+5,066)*0,7					13,066	
15	K	342272R	Přizdívka nenosných pilířků z pórobetonových hladkých tvárníc tl 50 mm jednostranně omítaná	m	9,900	420,00	4 158,00	
	VV	3*3,3					9,900	
D	5	Komunikace pozemní					83 000,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	59,100	772,00	45 625,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		P.02					
	VV		59,1		59,100			
17	M	58381004R	štípaná dlažební mozaika pískovec - odseky	m2	60,282	620,00	37 374,84	
	VV		59,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		60,282			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				40 496,48	
18	K	613311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních ostění a nadpraží, nanášená ručně	m2	1,962	518,00	1 016,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,22*(2*(0,3+2*1,04+0,31+2*0,885))		1,962			
19	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	21,200	89,50	1 897,40	CS ÚRS 2024 01
20	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	22,100	45,30	1 001,13	CS ÚRS 2024 01
	VV		oboustranné okna a vnitřní dveře					
	VV		2*(0,3+2*1,04+0,31+2*0,885+2,33+2*2,13)		22,100			
21	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	23,205	38,90	902,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		22,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,205			
22	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	38,200	445,00	16 999,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	63245102MV	Vyrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MV 15 provedený v pásu	m2	0,308	650,00	200,20	
	VV		parapety oken					
	VV		4*0,35*0,22		0,308			
24	K	6362111R	Dlažba z cihel pálených dl 290 mm do šterku naplocho	m2	22,700	601,00	13 642,70	
	VV		bez dodání cihel - použít rozebranou původní podlahu					
	VV		22,7		22,700			
25	M	59610003	cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm	kus	167,734	16,30	2 734,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		doplnění cca 30% původních cihel					
	VV		22,7/(0,29*0,14)*0,3		167,734			
26	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	2,000	94,50	189,00	CS ÚRS 2024 01
27	M	55341412	mřížka větrací čtvercová NEREZ se sítkou proti hmyzu 250x250mm	kus	2,000	402,00	804,00	CS ÚRS 2024 01
28	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2024 01
D		8	Trubní vedení				138 612,30	
29	K	871390430	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 400	m	11,000	369,00	4 059,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		protrubnění příkopu					
	VV		11		11,000			
30	M	28617279	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN16	m	11,165	2 020,00	22 553,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		11*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		11,165			
31	K	87139099R	Nátokový a výústní objekt zatrubnění příkopu, skládaná opuka	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
32	K	893811R	Sestava vodoměrné šachty hranaté pod dlažbu pro běžné zatížení pl do 1,1 m2 vč. vystrojení dle PD, hl. uzávěr pod umývadlo	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
33	K	893911R	Vodovodní přípojka VaK	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
34	K	8942121R	ŽB žumpa z prostého betonu na potrubí do DN 200, 6m3, vč. zákrtyové desky komínku	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 602,88	
35	K	916132111ž	Osazení obruby z žulové přídlažby bez boční opěry do lože z kameniva těženéh	m	25,800	260,00	6 708,00	
	VV		P.02					
	VV		25,8		25,800			
36	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční	m	26,316	514,00	13 526,42	CS ÚRS 2024 01
	VV		25,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		26,316			
37	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	21,000	64,80	1 360,80	CS ÚRS 2024 01
38	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,000	86,30	1 553,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		12*1,5		18,000			
39	K	953171021	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hm do 50 kg - nádrže	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
40	M	55341443	poklop šachtový nerezový zadlažďovací bez výztuže s těsněním zatížení A15 v 50mm rám 673x673mm vstup 600x600mm	kus	1,000	22 100,00	22 100,00	CS ÚRS 2024 01
41	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,173	283,00	331,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*(00,3*1,04)+2*(0,31*0,885)		1,173			
42	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	4,000	63,50	254,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	64,000	110,00	7 040,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		59+5		64,000			
44	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	33,000	93,10	3 072,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		28+5		33,000			
45	K	97802R	Očištění stáv. vazných pohledových trámů	kus	3,000	450,00	1 350,00	
D		997	Přesun sutě				38 691,71	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	12,310	658,00	8 099,98	CS ÚRS 2024 01
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,310	296,00	3 643,76	CS ÚRS 2024 01
48	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	147,720	12,90	1 905,59	CS ÚRS 2024 01
VV					12,31*12 *Přepočtené koeficientem množství	147,720		
49	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	11,982	2 090,00	25 042,38	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							37 843,03	
50	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	95,083	398,00	37 843,03	CS ÚRS 2024 01
D PSV Práce a dodávky PSV							861 572,76	
D 713 Izolace tepelné							4 159,53	
51	K	713111131	Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,500	119,00	416,50	CS ÚRS 2024 01
52	M	63152099	pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 100mm	m2	3,675	333,00	1 223,78	CS ÚRS 2024 01
VV					3,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	3,675		
53	K	713132311	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého výšky do 6 m	m2	7,875	175,00	1 378,13	CS ÚRS 2024 01
54	M	63148103	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 75mm	m2	8,269	138,00	1 141,12	CS ÚRS 2024 01
VV					7,875*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	8,269		
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							8 888,10	
55	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	15,900	559,00	8 888,10	CS ÚRS 2024 01
VV					5+2,5+1,7+6,7	15,900		
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							3 951,60	
56	K	722173113	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	1,200	344,00	412,80	CS ÚRS 2024 01
57	K	722173114	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm	m	5,200	444,00	2 308,80	CS ÚRS 2024 01
58	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	soubor	2,000	615,00	1 230,00	CS ÚRS 2024 01
D 725 Zdravotechnika - zařízeníové předměty							59 887,26	
59	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	1,000	2 590,00	2 590,00	CS ÚRS 2024 01
60	K	725112313	Klozet nerezový s hlubokým splachováním závěsný s montážní deskou	soubor	1,000	27 100,00	27 100,00	CS ÚRS 2024 01
61	K	725214142	Umyvadlo nerezové automatické o rozměrech 560x480 mm s výtokovým ramínkem pro přívod studené/předmíchané vody připevněné na stěnu	soubor	1,000	17 800,00	17 800,00	CS ÚRS 2024 01
62	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2024 01
63	M	55431091	zásobník toaletních papírů nerez D 220mm	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2024 01
64	K	725291664	Montáž štětky závěsné	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2024 01
65	M	55779012	štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
66	K	725291666	Montáž háčku	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2024 01
67	M	SNL.SLZN57	Nerezový dvojháček, lesklý	kus	1,000	231,26	231,26	
68	K	725291667	Montáž piktogramu	kus	2,000	116,00	232,00	CS ÚRS 2024 01
69	M	73558009	piktogram 120x120 nalepovací různé symboly matný nerez	kus	2,000	164,00	328,00	CS ÚRS 2024 01
70	K	725822641	Baterie umyvadlová automatická senzorová s přívodem jedné vody	soubor	1,000	7 510,00	7 510,00	CS ÚRS 2024 01
71	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2024 01
72	M	55161115	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem nerez	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2024 01
73	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízeníové předměty v objektech v do 6 m	%	1 500,000	0,15	225,00	CS ÚRS 2024 01
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							14 840,86	
74	K	726131041.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	13 820,86	13 820,86	
75	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							9 278,00	
76	K	735141112	Montáž tělesa lamelového výšky přes 1400 mm na stěnu	kus	1,000	358,00	358,00	CS ÚRS 2024 01
77	M	RMAT0003	žebrový radiátor vertikální v. 1,5m		1,000	8 920,00	8 920,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							137 300,00	
78	K	741R	Demontáž původní elektroinstalace	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
79	K	7421R	Přípojka elektro	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00	
80	M	743	elektroměrová rozvodná skříň	ks	1,000	14 500,00	14 500,00	
81	M	744	rozvaděš venkovní	ks	1,000	15 800,00	15 800,00	
82	M	745	kabely 4x10, 5x2,5, 3x2,5,3x1,5	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	
83	M	746	zářivky vnitřní LED	kpl	1,000	12 200,00	12 200,00	
84	M	747	venkovní světlo	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
85	M	748	ostatní instalační a podružný materiál dle PD	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	749	Montáž elektro	kpl	1,000	27 500,00	27 500,00	
87	K	750	Revize elektro	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
88	K	751	Šachta pro zakončení přípojnéh bodu pro náves, vč. pochoriho poklopu, chráničky a el. kabelu zakončeného v šachtě dl. 12,5m	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
D 762			Konstrukce tesařské		322 121,62			
89	K	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2	m	49,000	148,00	7 252,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,2*5+5*3		31,000			
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		49,000			
90	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	0,353	16 000,00	5 648,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		49*0,0072 'Přepočtené koeficientem množství		0,353			
91	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,353	518,00	182,85	CS ÚRS 2024 01
92	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	7,480	71,40	534,07	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,74*2		7,480			
93	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	7,580	242,00	1 834,36	CS ÚRS 2024 01
94	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,099	9 220,00	912,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		7,58*0,013 'Přepočtené koeficientem množství		0,099			
95	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	51,051	68,90	3 517,41	CS ÚRS 2024 01
96	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,123	8 460,00	1 040,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		51,051*0,0024 'Přepočtené koeficientem množství		0,123			
97	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	51,051	27,40	1 398,80	CS ÚRS 2024 01
98	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,222	1 700,00	377,40	CS ÚRS 2024 01
99	K	7624210R	Montážn obložení stropu z desk tl. do 10mm šroubovaných	m2	6,900	350,00	2 415,00	
100	M	60621135A	překlíčka truhlářská buk tl 9mm jakost A - moření+lak	m2	7,245	260,00	1 883,70	
	VV		6,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,245			
101	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	7,000	131,00	917,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		P,03 + P,04					
	VV		3,5+3,5		7,000			
102	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	0,245	7 990,00	1 957,55	CS ÚRS 2024 01
103	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	23,850	64,00	1 526,40	CS ÚRS 2024 01
104	K	762633110	Osazení vrat tesařských otočných	m2	13,960	107,00	1 493,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		vnější					
	VV		7,39		7,390			
	VV		vnitřní					
	VV		6,57		6,570			
	VV		Součet		13,960			
105	M	RMAT0002	vrata otočná dvoukřídla vnější sibiřský modřín	kus	1,000	125 000,00	125 000,00	
106	M	RMAT00022	vrata otočná dvoukřídla vnitřní prosklená	kus	1,000	160 000,00	160 000,00	
107	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1 500,000	2,82	4 230,00	CS ÚRS 2024 01
D 763			Konstrukce suché výstavby		15 970,00			
108	K	763183112	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm do dřev. příčky	kus	1,000	1 870,00	1 870,00	CS ÚRS 2024 01
109	M	55331624	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000mm atypický rozměr	kus	1,000	14 100,00	14 100,00	CS ÚRS 2024 01
D 765			Krytina skládaná		92 128,09			
110	K	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	51,051	506,00	25 831,81	CS ÚRS 2024 01
111	M	59660010	taška bobrovka režná základní kulatý řez	kus	530,000	17,40	9 222,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		45,1371146312383*11,742 'Přepočtené koeficientem množství		530,000			
112	M	59660528	taška plastová prosvětlovací pro keramickou krytinu bobrovku	kus	63,000	510,00	32 130,00	CS ÚRS 2024 01
113	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	51,051	169,00	8 627,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*(6,825*3,74)		51,051			
114	K	765114365	Krytina keramická prejzová hřeben z malých prejzů režných do malty	m	6,726	1 260,00	8 474,76	CS ÚRS 2024 01
115	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	1,000	216,00	216,00	CS ÚRS 2024 01
116	M	59660255	nástavec odvětrání kovový D 125mm	kus	1,030	3 530,00	3 635,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,030			
117	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	1 500,000	2,66	3 990,00	CS ÚRS 2024 01
D 766			Konstrukce truhlářské		179 268,20			
118	K	766121220	Montáž stěn plných s výplní v přes 2,75 do 3,50 m	m2	19,400	197,00	3 821,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		S.03 vnitřní příčka oboustranně					
	VV		2*6,5		13,000			
	VV		S.04 předstěna					
	VV		6,4		6,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		19,400				
119	M	60621135A	překlíčka truhlářská buk tl 9mm jakost A - moření+lak	m2	20,370	920,00	18 740,40	
VV		19,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		20,370				
120	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	0,624	746,00	465,50	CS ÚRS 2024 01
VV		0,3*1,04*2		0,624				
121	M	6111000R	okno dřevěné s fixním zasklením jednoduchým, zatmelení 300x1040mm ATYP	m2	0,624	7 500,00	4 680,00	
122	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	0,549	883,00	484,77	CS ÚRS 2024 01
VV		0,31*0,885*2		0,549				
123	M	6111001R	okno dřevěné otevíravé jednosklo, dělené, tmelené 310x885mm ATYP	m2	0,549	7 500,00	4 117,50	
124	K	76660102	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	973,00	973,00	CS ÚRS 2024 01
125	M	611600R	dveře jednokřídle dřevěné překlíčka lakovaný dub plně 900x2200mm ATYP	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	
126	K	76660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š přes 800 do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
127	M	553291R	dveře vnitřní posuvné, překlíčka dub moření+lak, 1křídle 1000x3260mm ATYP	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	
128	K	76660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2024 01
129	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	1,000	483,00	483,00	CS ÚRS 2024 01
130	K	76660748	Montáž dveřního interiérového kování - mušle k posuvným dveřím	kus	1,000	53,40	53,40	CS ÚRS 2024 01
131	M	54914137	kování k posuvným dveřím mušle	kus	1,000	689,00	689,00	CS ÚRS 2024 01
132	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm	kus	1,000	1 830,00	1 830,00	CS ÚRS 2024 01
133	M	61182252	zárubeň jednokřídla smrková rámová tl stěny 98mm rozměru 900/2200mm ATYP	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 01
134	K	766691918	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat pl přes 4 m2	kus	6,709	114,00	764,83	CS ÚRS 2024 01
VV		2,917*2,3		6,709				
135	K	76699R	Mobiliář - 3x police, 2x lavice, 1x stůl - dle specifi. PD	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	
136	M	76699.1	mobiliář - regál T4	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	
137	M	76699.2	mobiliář - regál T5	ks	1,000	19 000,00	19 000,00	
138	K	767R	Žebřík dřevěný dl. 4m	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
139	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 500,000	0,41	615,00	CS ÚRS 2024 01
D 772		Podlahy z kamene		4 531,50				
140	K	772523R	Demontáž dlažby z cihel k dalšímu použití kladených do malty	m2	23,850	190,00	4 531,50	
D 781		Dokončovací práce - obklady		1 990,00				
141	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2024 01
142	M	6346512R	zrcadlo kulaté číré tl 3mm max prům. 800mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
D 783		Dokončovací práce - nátěry		7 258,00				
143	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	38,200	110,00	4 202,00	CS ÚRS 2024 01
144	K	783827127Vn	Krycí jednonásobný vápenný nátěr vnitřního zdiva stupně členitosti 1 a 2	m2	38,200	80,00	3 056,00	
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady		40 000,00				
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce		25 000,00				
145	K	013002000	Dodavatelská / výrobní dokumentace	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
146	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN3		Zařízení staveniště		15 000,00				
147	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
VV		434,782608695652*0,0023 'Přepočtené koeficientem množství		1,000				
VP		Vícepráce		0,00				
	K						0,00	
	K						0,00	
	K						0,00	
	K						0,00	